
Pernambuco , 14 de Outubro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIII | Nº 3195 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 64 

 

CATARINA FABIA TENÓRIO FERRO 
Secretária Municipal de Saúde 

  

Publicado por: 
Paulo Sérgio Matos de Almeida 

Código Identificador:F372FA0E 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE GOIANA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA - COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E ABERTURA 

DAS PROPOSTAS DE PREÇOS PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº 139/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 

 

O Município de Goiana-PE, através da sua CPL, torna público o 

resultado da fase de habilitação do processo licitatório, na modalidade 

Tomada de Preço, do tipo menor preço global, mediante o regime de 

empreitada por preço unitário, cujo objeto é a Contratação de empresa 

para REVITALIZAÇÃO DA SEDE DA PREFEITURA DE 

GOIANA/PE, localizada na Av. Marechal Deodoro da Fonseca, s/n, 

Goiana/PE. 

 

Decide a CPL HABILITAR a licitante Construtora F & Costa Eireli-

Me, por ter cumprido todas as exigências do edital. Diante do exposto, 

nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, a partir da publicação deste 

resultado, abre-se o prazo para interposição de recurso. Ocorrendo In 

albis fica desde já marcada a abertura das propostas de preços para o 

dia 18 de outubro de 2022 às 09H30, no endereço, Av. Marechal 

Deodoro da Fonseca, s/n, Goiana/PE. A ata de julgamento encontra-se 

a disposição dos interessados. 

  

Goiana, Estado de Pernambuco, em 13 de outubro de 2022. 

  

EMÍLIA DE FÁTIMA C. GADELHA 
Presidente da CPL  

 

Publicado por: 
Robson Silva de Souza 

Código Identificador:754E8647 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE GRANITO 

 

CAMARA MUNICIPAL DE GRANITO 

PORTARIA Nº 008 DE 13 DE OUTUBRO DE 2022 COMISSÃO 

DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO DA CAMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 

DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO DA 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

DO MUNICÍPIO DE GRANITO, Estado de Pernambuco, no uso 

das suas atribuições legais e constitucionais, levando em consideração 

a necessidade de constituir uma COMISSÃO DE 

ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO PARA 

ADMISSÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS DA 

CAMARA DE VEREADORES, e; 

 

Considerando que o Chefe do Poder Executivo Municipal, 

fundamentado no princípio da cooperação, por meio dos Ofícios n. 

068 e 069, ambos de 2022, designou 03 (três) servidores efetivos na 

ativa em seus quadros para compor a Comissão; 

RESOLVE: 
Art. 1º. Nomear a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO 

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SERVIDORES 

PÚBLICOS EFETIVOS DA CAMARA DE VEREADORES, que 

será composta dos seguintes membros: 

  

CICERA MARIA DE ARAUJO SANTOS 

GENECILDA MARCELINO VALOES 

MARIA LUCICLEIDE BEZERRA DA SILVA 
  

Art. 2º. A comissão agirá no acompanhamento das ações da Banca 

Contratada e agirá em estrita conformidade com os princípios da 

legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da igualdade, da 

publicidade, da probidade administrativa. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º. Revogam-se as Disposições em contrário. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
  

Gabinete do Presidente, 13 de outubro de 2022. 

  

WANDERSON SILVA DE MENESES 
Presidente da Câmara  

Publicado por: 
Wanderson Silva de Meneses 

Código Identificador:BC6695E8 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE GRAVATÁ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E JUVENTUDE 

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo nº 081/2022-CPL. Pregão Eletrônico nº 

036/2022.BB962505 SRP - Objeto: prestação de serviços de 

impressão e reprografia, compreendendo a cessão do direito do uso de 

equipamentos, a instalação, a configuração, a manutenção (preventiva 

e corretiva) e a operação dos equipamentos e sistemas aplicados nos 

serviços, o suporte técnico, a reposição de peças e insumos, exceto 

papel, e os serviços de gerenciamento e controle da produção, 

incluídas a instalação e operação do sistema de impressão segura de 

cópias. Lotes: 1 e 2 Empresa: PRINTPAGE SERVIÇOS DIGITAIS 

LTDA. CNPJ Nº 42.925.322/0001-91, Localizada na Av. 

Comendador Gustavo Paiva,10 – térreo parte 01 – Jacarecica – 

Maceió - AL. Valor Global: R$21.096,00 (vinte e um mil e noventa e 

seis reais). Classificada e habilitada no certame. Diante do resultado a 

secretaria de Assistência Social e Juventude comunica a Adjudicação 

e Homologação do objeto em favor da empresa vencedora em 13 de 

outubro de 2022. 

  

VIVIANE FACUNDES DA SILVA- 
Secretária de Assistência Social e Juventude. 

Publicado por: 
Victor Hugo de Menezes 

Código Identificador:D097F700 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2022 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, considerando 

previsão insculpida nos itens 11 do Edital do Processo Seletivo 

Público Simplificado nº 002/2022 – Ampla Concorrência, 

realizado nesta municipalidade, devidamente homologado em 

08/03/2022 e publicado no Diário Oficial do dia 08/03/2022. 
  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados na Seleção em 

epígrafe, conforme relação abaixo:  
  
CARGO 

AUXILIAR DE CRECHE 

NOME 

46º ERICA DE LIMA BRASIL 

47º JOSINETE MARIA DA SILVA 


